



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

E-BÜLTEN

DESİP ile ilgili

tüm gelişmeler ve haberler

info @ DESİP

Temmuz 2017 / 07

www.desip.org / e-bulten



SEDP Hibe Programı

Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Desteklenmesi

Proje Faydalanıcısı:

Karadeniz Bölgesi Roman Kültürünü Araştırma, Eğitim ve Kalkındırma Derneği

“İnsana Değer, Geleceğe Değer” Projesi

Karadeniz Bölgesi Roman Kültürünü Araştırma, Eğitim ve Kalkındırma Derneği tarafından yürütülen “İnsana Değer, Geleceğe Değer” projesi, Samsun ili Canik ilçesindeki Roman vatandaşların sağlıklı bir çevrede yaşamalarının sağlanmasını, sosyal yaşama uyumlarının

arttırılmasını, mesleki bilgilerinin arttırılmasıyla iş gücü piyasasına erişimlerinin önündeki engeller kaldırılmasını ve işgücüne katılım oranlarının arttırılmasını hedefliyor.

[>> Devamı 2. sayfada](#)

“ El işi, keçe aksesuar ve dikiş kurslarıyla 50 Roman kadının meslek sahibi olması sağlanarak işgücüne katılımları sağlandı. ”



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

50 Roman kadına el işi ve dikiş meslek kursları açıldı

Bu çerçevede görünürlük faaliyetleri kapsamında bin adet tanıtım broşürü, 20 adet bez afiş, 1 adet metal tabela, 25 adet billboard reklamı, tv ve gazete reklamları hazırlandı. Bir proje tanıtım toplantısı ve bir proje kapanış toplantısı düzenlendi. 2 ayda bir düzenlenecek ortak akıl toplantılarına en az 5 Roman STK temsilcisi, 1 yerel yönetim ve 1 meslek odası temsilcisinin katılımı sağlandı. Atölye kurularak toplam 50 Roman kadına el işi ve dikiş meslek kursları açıldı. Ayrıca, keçe aksesuarı yapım kursu verildi.



Tüm bunların yanında İş Klübü kurularak kursiyerlerin işverenlerle buluşması sağlandı.

20 gence müzik eğitimi verildi.

İl Sağlık Müdürlüğü görevlileri tarafından bölgede hijyen, kadın ve çocuk sağlığı konularında bilinçlendirme çalışmaları yapıldı. Ücretsiz “kahvaltı-ikinci kahvaltısı” programı uygulanarak çocuklar okula özendirildi.



Açık hava sistemi kuruldu ve Canik Sinema Günleri etkinliği düzenlendi. Müzik konusunda yetenekli 20 Roman gence 4 ay boyunca Müzik Eğitimi verildi. “Romanların dışlanmaya maruz kalması ve ayrımcılık yapılması” konularında seminer programları düzenlendi.



ISEDP Hibe Programı

ISEDP, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kapsamında, program otoritesi Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı olan İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programının (İKG OP) sosyal içerme öncelik ekseninde çerçevesinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Desteklenmesi Hibe Programıdır.